
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

33684 

Subsidieregelingen Cultuur 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-04-2017 

besluit: 

1. de subsidie(deel-)verordening Cultuur & Kwaliteit (hoofdstuk 4 ASV) - zoals bijgevoegd in bijlage 1 
- vast te stellen; 

2. de Verordening Commissie Cultuur & Kwaliteit - zoals bijgevoegd in bijlage 2 - vast te stellen; 

3. een bedrag van€ 42.690 beschikbaar te stellen aan Kunstruimte Het Langhuis voor het 
subsidiëren van vernieuwende en innovatieve culturele activiteiten en producties voor het jaar 2017 
(zie bijlage 3); 

4. de subsidie(deel)verordening Zaalhuur Zwolse Theaters en Hedon (hoofdstuk 22 ASV) - zoals 
bijgevoegd in bijlage 5 - vast te stellen, onder gelijktijdige intrekking van de huidige subsidie 
(deel)verordening Subsidiëring Zaalhuur Odeon De Spiegel (hoofdstuk 22 ASV; zoals bijgevoegd in 
bijlage 4); 

5. de motie "Ruimte voor vernieuwende culturele initiatieven met nieuw productiefonds" hiermee af te 
doen; 

6. Structureel een bedrag van€ 9.000,- vanuit de middelen voor de uitvoering van de subsidieregeling 
Amateurkunst naar de financiële middelen voor uitvoering van de subsidie(deel)verordening Cultuur & 
Kwaliteit over te hevelen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


